
AZIENDA SPECIALE 

SEVIZI COMUNALI 

 SANT’ANGELO LODIGIANO 

 
 

 

                                                            Verbale di Deliberazione                       Numero 13/2022 

                                                            --------------------------------                      Data, 25/03/2022 

 

 
Oggetto: affidamento lavori interni di ristrutturazione. 

 

  

        Membri del CdA                          carica                    presenti   assenti 

Alberto BERTOLI  Presidente  x   

Fr anca BOCCHIOLA  Consigliere  x   

Camilla ZANONI  Consigliere  x    

                                                                                              3           

Presiede il Presidente. 

Sono presenti, senza diritto di voto, al fine di fornire eventuali pareri, il Direttore,  

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzatore la Dott.ssa Antonella Angelina Caparello 

 

Esaurita la discussione che è seguita alla proposta del Presidente come da verbale del 25/03/2022 
 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

- Vista la necessità di affidare ad un impresa i lavori di ristrutturazione interna quali: impianti elettrici, 

impianti idraulici, impianto di  riscaldamento e aria condizionata, opere murarie ed edili; 

-visto l’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020, così modificato dalla legge di conservazione 

n.120/2020 e s.m.i. 

- Valutato come migliore preventivo quello offerto dalla ditta GEO 31 sas di Bollate (MI) al costo di 

€ 116.760,00 oltre IVA ; 

- Sentito il parere favorevole del Direttore; 

- Con 3 voti favorevoli espressi mediante alzata di mano. 

 

DELIBERA 

- Di affidare l’incarico per i suddetti  lavori alla ditta GEO31 sas di Bollate . 

-Di trasmettere copia della presente Delibera al Sig. sindaco di Sant’Angelo Lodigiano. 

 

 

 

         Il Direttore 

Dott.ssa Antonella Angelina 

Caparello 

 Il Presidente 

Geom. Alberto Bertoli 

 


